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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41714507K

2. Data e Regjistrimit 14/05/2014
3. Emri i Subjektit DEMA  CONSTRUCTION 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Durres Xhafzotaj 
XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, godine private me 
nr.pasurie 290/81, kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime duralumini dhe PVC. Punime në fushën e ndërtimit. 

Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash. Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, ujësjellësa, 
gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Punime për 
prishjen e ndërtimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtje e tyre. Punime rifiniture të muraturës 
dhe të lishura me to, rifiniturë me material druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. 
Sinjalistika rrugore jo ndriçuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndërtime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri.
Arjan Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2024                Deri: 06/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanDema
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Xhafzotaj, Mjet tip PEUGEOT 
PARTNER  me targa AB 553 IV Tirane Tirane  TIRANE 
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 7 , Tek  ALUMIL - 
ALBANIA. Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zone 
kadastrale 3952, godine private me numer pasurie290/37, 
Kamioncine Tip MERCEDES BENZ me targa AA 593 PA 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3952, 
godine private me numer pasurie 290/3 7, Kamioncine tip 
MERCEDES BENZ me targa AB 154 GM . Durres  
Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3952, godine 
private me numer pasurie 290/37, Kamion tip IVECO FIAT 
me targa AB 779 GL. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMA  CONSTRUCTION 2014
E-Mail: demacontruction2014@gmail.com  
Telefon: 0692037598  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-456844-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505185-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 10.06.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-801670-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.01.2015, per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2018AB0C-76E9-4C23-923A-2321354D4670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFAC8D4-F5AE-427F-AA8B-814704F3D88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF316F3-5297-4810-AB7D-C5ABBE93C473


3

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3952, godine private me numer pasurie 290/37, 
Kamioncine me targa DR 2106 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841335-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021490-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zone kadastrale 3952, godine private me numer pasurie290/37, 
Kamioncine Tip MERCEDES BENZ me targa AA 593 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352967-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F5546D-5F44-4E02-8E67-2E46BAE93365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19956BC-C162-4589-BCE4-3CF9FB999D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE050ADC-C24C-4B1C-98AE-4233D6F82DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE8F75-0809-4E31-8E9B-C845A8F1906E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDAEC15-66A3-4400-94C8-0B238A46FA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93365B30-5042-447A-8B51-3C96D38CE8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93365B30-5042-447A-8B51-3C96D38CE8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA5BF5E-BA88-480A-AE93-ED466EB81383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60CF69-744E-4BC5-BF6E-EA8675F33F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD6D450-BF48-4CA9-ADBA-FDB992A10389
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26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829941-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981628-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.10.10.2018, per ndryshimin e adreses 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("demacontruction2014@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3952, godine private me numer pasurie 290/37, 
Kamioncine tip Ford Tranzit me targa AA 026 UU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 3952, godine private me numer pasurie 290/37, Kamioncine me targa DR 
2106 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-142251-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
05.03.2019 per ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Punime duralumini , punime hekuri , pumime ne fushen e ndertimit, 
konstruksioni metalike, etj")          u be            ("Punime duralumini dhe PVC. Punime 
në fushën e ndërtimit. Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile dhe industriale, veshje fasadash. 
Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, 
ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje. Punime për prishjen e 
ndërtimeve. Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtje e tyre. Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lishura me to, rifiniturë me material druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese. Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese, barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA77A2A-A8E7-4193-85B5-93C89E6E758E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B6FCB4-3719-4630-8140-CDB4093106BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396CF84D-2B72-499F-8735-5FCDA7CDBE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF933D4F-BA9B-4B47-8037-B17212DE28BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5834DA-02E5-45E3-B3D0-1B9CCBFF795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111770E7-3CF4-4DEF-97BF-BB42A465A278
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09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190262-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Arjan Dema.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Dema")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/05/2014")            u be              ("08/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Dema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2019")            u be              ("08/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215490-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
DEMA CONSTRUCTION 2014 VENDIMI ORTAKUT 2018.pdf
DEMA CONSTRUCTION Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DEMA CONSTRUCTION 2014  BILANCI  2018.pdf
DEMA CONSTRUCTION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506949-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiaret te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
DEMA CONSTRUCTION 2014 BILANCI 2019.pdf
DEMA CONSTRUCTION Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DEMA CONSTRUCTION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
DEMA CONSTRUCTION 2014 VENDIMI ORTAKUT 2019.pdf

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517289-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.166/2020Dosje,  Nr. 297 Prot.,  datë 
02.06.2020, protokolluar nga QKB me Nr.4664Prot., date 02.06.2020 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Dorian Skendi, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative deri ne nje urdher te dyte mbi kuotat e regjistruara  te debitorit shoqeria 
“Dema Construction 2014”  sh.p.k., me administrator Z.Arjan Dema dhe NIPT-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858402F4-F7F0-41EE-B093-09FF67615FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E97E27-3A16-4787-837A-8D55D34991FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD06CD65-65F5-4121-AFAC-B6A6044365C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B5D6E-C6D9-4B04-816A-18D66BBBAC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4163111F-F4DC-490A-92C9-4BF650DF8E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11063998-C42D-41B4-8490-1C4B8E1AD683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11063998-C42D-41B4-8490-1C4B8E1AD683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA85DB2A-9B63-46A2-A069-7A3597866866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA75A9-DEE8-4CA9-8D30-23F3ABE25FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1BEB6B-8221-4876-B691-D20C89127F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1BEB6B-8221-4876-B691-D20C89127F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09029A8-C6EE-45F7-AED3-D2AACABA343C
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L41714507K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522663-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 337 Prot. date 09.06.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Dorian Skëndi, per heqjen e sekuestros konservative mbi 
kuotat e shoqerise Dema Construction 2014 SHPK, me administrator Arjan Dema me 
NUIS (NIPT) L41714507K, te vendosur me urdhrin Nr. 297 Prot. date 02.06.2020 te 
Permbaruesit Gjyqesor Privat Dorian SKendi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710400-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financare  2020.xlsx
DEMA CONSTRUCTION 2014 BILANCI 2020.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT DEMA CONSTRUCTION 2014.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917616-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.05.2022 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3952, godine private me numer pasurie 290/37, 
Kamion tip IVECO FIAT me targa AB 779 GL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3952, godine private me numer pasurie 290/3 7, 
Kamioncine tip MERCEDES BENZ me targa AB 154 GM .;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 3952, godine private me numer pasurie 290/37, Kamioncine tip Ford 
Tranzit me targa AA 026 UU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E285785A-A584-404B-995D-33E7F8759F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D8CA0-48EB-438D-B176-DE36C54D0366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889E177C-0180-4AA4-868F-1B37BD08D1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CE989D-3C73-4F8A-9C07-3866E2A48E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD5B58C-2560-4199-883A-01E5888B96F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307FE921-7BA0-4554-B7B4-53AE788C7282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA45B0-4645-47DE-A481-0C2557A669F6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928340-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra performances sipas natyres  2021.xlsx
DEMA CONSTRUCTION 2014 VENDIMI ORTAKUT 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2021.xlsx
DEMA CONSTRUCTION 2014 BILANCI 2021.pdf

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042052-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
01.12.2022, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 3852, godine 
private me nr.pasurie 290/81, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 3952, godine private me nr.pasurie 290/37, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083232-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 7 , Tek  ALUMIL - ALBANIA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-085319-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Xhafzotaj, Mjet tip PEUGEOT PARTNER  me targa AB 553 IV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18681898-91B8-499F-B934-5D31A7689674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528F2B9A-392D-448F-A782-A15CAEBB8DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364612CB-C52F-49BB-9E51-E908539434EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E85CD-542E-4E96-8F81-F2AF5F85C3DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80115F05-4AE1-4DBA-8BE9-1F6AAF579A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699FED6-5E52-47A8-A65D-F8AA4A645F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3ED95A-2D8B-4B58-B027-8CBAB610B429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE3CD6B-C38C-4FB0-B8F8-E6A0F3A2571C
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140409-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
DEMA CONSTRUCTION 2014 BILANCI 2022.pdf
Pasqyra performances sipas natyres  2022.xlsx
AUTORIZIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financare  2022.xlsx
DEMA CONSTRUCTION 2014 VENDIMI ORTAKUT 2023.pdf

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282867-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Dema")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/05/2019")            u be              ("06/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Dema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2024")            u be              ("06/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306327-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraperformancessipasnatyres.xlsx
BILANCIDEMACONSTRUCTION.pdf
Pasqyraepozicionitfinancare.xlsx
VENDIMIDEMACONSTRUCTION.pdf
AUTORIZIMIDEMACONSTRUCTION.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA77BA6-F896-445C-BD63-7A5AD0524636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6061821-702A-4AE2-BCBF-B64E204579F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC54CBB0-60EC-44BB-BC7F-241E41728702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A20E06-2F7C-4A7B-9251-CA7E712B8BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3053AC-17FA-4D41-B489-3359087E7ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBC43BB-6A82-407D-A3C3-17380CB62D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8975B1-24E2-4A13-815F-D25E0768554C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C696FAC3-0808-4394-8D1B-C5644611A8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F0002F-8E1E-45EB-9903-C73B24A4064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDF2903-566A-4B15-AE7F-F171CCCD48B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B23C4-9F88-41BA-B490-956AC80BA2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D9917A-A97A-47FD-AE9D-5234AC7BA9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF23B12-C608-4657-A699-5777C87BAE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B389BE56-FE5D-43C3-A8DE-A6B6134279E9
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Datë: 28/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


